PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL

Av. Senador Vitorino Freire, Nº 2001, Areinha, São Luís/MA - CEP 65030-015
Telefones: (98) 2109-9343/9310 – E-mail: correge@trt16.jus.br/gabvice@trt16.jus.br

EDITAL DE CORREIÇÃO Nº 17/2013

Torno público, para conhecimento dos interessados, que o Excelentíssimo

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª

Região, Senhor LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR, realizará Correição Ordinária no

Fórum Manoel Alfredo Martins e Rocha, localizado na Rua da Saudade, Quadra 12,

Loteamento Parque das Palmeiras, s/n°, CEP: 65.900-000, Imperatriz/MA, no período de 22

a 26 de julho de 2013, nos termos do artigo 25 do Regimento Interno deste Egrégio

Tribunal.

Faço saber, ainda, que, durante o período citado, o Excelentíssimo Senhor

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor estará à disposição dos interessados, na sede

da unidade correcionada, para receber quaisquer informações ou reclamações sobre a ordem

processual, as quais poderão também ser encaminhadas à Corregedoria Regional, na sede do

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, na Av. Senador Vitorino Freire, 2001,

Areinha, em São Luís - MA, e, ainda, para o e-mail correge@trt16.jus.br.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é passado o presente

Edital, que será publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, no Diário da Justiça

do Estado do Maranhão e afixado no Fórum Manoel Alfredo Martins e Rocha.

São Luís (MA), 11 de junho de 2013.

ANTONIO MANOEL COSTA SILVA

Secretário da Corregedoria